证券代码：603010   证券简称：万盛股份   公告编号：2019-100

浙江万盛股份有限公司

关于实际控制人权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于非交易变动，不触及要约收购。

 本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司

控制权变更。

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司实际控制人之

一高强先生办理股份转让的通知，因其与乐雁女士离婚，就离婚财产分割所涉及

的股权分割事宜做出相关安排。上述股东权益发生变动，未导致公司实际控制人

发生变化，不涉及公司控制权变更。现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动前，高强先生持有公司 5,583,948 股股份，占公司总股本

的 1.61%。根据高强先生与乐雁女士离婚协议的约定，高强先生将其持有的公司

3,080,000 股股份转至乐雁女士名下。

2、本次权益变动后，高强先生持有公司 2,503,948 股股份，占公司总股本

的 0.72%；乐雁女士持有公司 3,226,300 股股份，占公司总股本的 0.93%。

3、高强先生、乐雁女士已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理了相关股权过户登记手续。

4、乐雁女士承诺：“本人通过离婚财产分割取得高强先生直接转让的

3,080,000 股股份，在 6个月内不减持、不转让。”

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制

权变更，对公司的经营管理不构成影响。本次权益变动前后实际控制人持股情况

如下所示：

名称
变动前 变动后

持有股数（股） 持股比例 持有股数（股） 持股比例

万盛投资   104,519,800  30.14%   104,519,800  30.14%

高献国   29,183,854  8.42%   29,183,854  8.42%

高峰   11,220,401  3.24%   11,220,401  3.24%

高远夏   8,325,338  2.40%   8,325,338  2.40%

高强   5,583,948  1.61%   2,503,948  0.72%

郑国富   5,306,764  1.53%   5,306,764  1.53%

合计   164,140,105  47.33%   161,060,105  46.44%

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

   2019 年 11 月 22 日